Y despues de citar à muchos, prosigue, ibi : *Et licet consideratae fuissent in eo testamento aliæ substitutiones, tamen nihil ille obtare poterant, cum non possent ante habere locum, quam successisset mors omnium descendantium à masculis, qui fuerunt primo loco, & gradu vocati.*

7 Eadem Rota decis. 461. p. 13. recent. num. 1. Nam quo ad primam inspectionem, ex seriè testamenti clare apparet, testatorem voluisse, quod in sua hereditate succederent masculi descendentes ex masculis. Vnde Cæsar Grato, filius Olimpie, & alii filii filiarum Alexandri Senioris, tamquam descentibus per fœminam frustra contendunt se esse vocatos.

8 Y dice Peregrino, que esto es llano, de Fideicommis. artic. 26. num. 20. ibi : *Illud autem planum est, quod si de masculis ex masculis, dictum fuisset, masculi ex fœminis, sicuti verba demonstrant, non continentur, & ex facto Socin. Iun. consil. 9. num. 1. Idem erit si testator substituat masculos descendentes per virilem, seu per masculinum sexum.*

9 Mantica de coniect. vlt. volunt. lib. 8. tit. II. num. 7. Sciendum autem est, quod si fideicommissum relictum sit descendantibus masculis, non intelligitur relictum descendantibus ex fœminis.

10 Y antecedentemente lo probò Iason con Paulo de Castro, diciendo, que assi lo consultò siempre, y que perpetuamente se ha de tener in mente, *in l. Gallus, §. Nunc de lege, num. 16. Quia illud verbum Descendentibus Masculis, debet restringi ad masculos descendentes ex masculis, quod est perpetuo tenendum menti.*

11 Y el mesmo Iason, con gran erudicion, y diferentes razones juridicas, en el *consil. 115. tom. 3.* lo defiende, y pondera, diciendo, que ly *masculis descendantibus ex masculis*, es condicion, y que se ha de cumplir in specifica forma, por la rigurosa agnacion. Lo mismo probaron los Addicionad. à Bartul. *in l. Gallus, 29. §. Nunc de lege, litt. B. Castrensi. num. 6. & DD. in dict. l.*

Gillas; & Bald. num. 4. Rain. consil. 18. num. 15. vers.⁷
Vltra predicta, num. 3. Grat. consil. 26. num. 7. Castrens.
consil. 91. num. 4. Petegrin. consil. 39. num. 15. *Et de fidei-*
commissis, artic. 26. num. 29. *Lata de vita homin.* cap. 30.
num. 116. Rota decis. 405. part. 5. recent. num. 46.

12 Aunque esto es patente, y expresso por el Fundador, solo de eslavonar à vn varon con otro varon, se deprenderia la agnacion, como notò Silvester Aldobrand. *conf. 3. num. 50.* *Et 51. ibi:* *Quomodo potuit clarius constare de voluntate dicti donatoris, quid animus eius fuerit, quod bona prædicta remaneant inter masculos, Et quod fœmine, aut ex eis descendentes non admittantur, quod catena quædam neciendo omnes masculos.*